



Findeling Finansiering A/S

Geesten 15
6780 Skærbæk
CVR-nr. 66893316

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.09.2021

Olaf Skjødt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Findeling Finansiering A/S

Geesten 15

6780 Skærbæk

CVR-nr.: 66893316

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Olaf Skjødt, formand

Orla Findahl

Mark Schøler Findahl

Direktion

Orla Findahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år omfattet investering i aktier og værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 196 t.kr., hvilket bestyrelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(225.715)	(51.423)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.770	(583.258)
Andre finansielle indtægter		508.796	13.746
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.250.000)
Andre finansielle omkostninger		(21.473)	(90.079)
Resultat før skat		263.378	(1.961.014)
Skat af årets resultat	1	(67.221)	28.195
Årets resultat		196.157	(1.932.819)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.157	(1.932.819)
Resultatdisponering		196.157	(1.932.819)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.256.314	18.117.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		818.117	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	250.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	140.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.000	320.000
Finansielle aktiver	2	2.394.431	18.827.056
Anlægsaktiver		2.394.431	18.827.056
Udskudt skat		0	28.000
Tilgodehavende skat		34.019	3.655
Tilgodehavender		34.019	31.655
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.619.240	821.256
Værdipapirer og kapitalandele		3.619.240	821.256
Likvide beholdninger		118.115	48.552
Omsætningsaktiver		3.771.374	901.463
Aktiver		6.165.805	19.728.519

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.013.589
Overført overskud eller underskud		5.577.680	2.424.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital		6.134.180	5.938.023
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	120.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7.252.917
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.625	0
Anden gæld	3	30.000	6.417.579
Kortfristede gældsforpligtelser		31.625	13.790.496
Gældsforpligtelser		31.625	13.790.496
Passiver		6.165.805	19.728.519
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.013.589	2.424.434	0	5.938.023
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	3.013.589	0	3.013.589
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(3.013.589)	0	0	(3.013.589)
Årets resultat	0	0	139.657	56.500	196.157
Egenkapital ultimo	500.000	0	5.577.680	56.500	6.134.180

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	39.221	0
Ændring af udskudt skat	28.000	(28.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(195)
	67.221	(28.195)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	15.103.467	0	1.500.000	140.000	320.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(15.103.467)	0	0	0	0
Overførsler	2.504.544	818.117	(2.504.544)	(818.117)	0
Tilgange	0	0	1.004.544	678.117	0
Kostpris ultimo	2.504.544	818.117	0	0	320.000
Opskrivninger primo	3.013.589	0	0	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(3.013.589)	0	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(1.250.000)	0	0
Overførsler	(1.250.000)	0	1.250.000	0	0
Andel af årets resultat	(5.764)	0	0	0	0
Andre reguleringer	7.534	0	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(1.248.230)	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.256.314	818.117	0	0	320.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vestergade 1, Rømø A/S	Rømø	A/S	100,0

3 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	30.000	6.417.579
	30.000	6.417.579

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktion.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
